

# **Kun Det Bedste ApS**

**Georg Jensens Vej 2A, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 36 55 91 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Charlotte Wienmann Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kun Det Bedste ApS Georg Jensens Vej 2A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 91 60
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Wienmann Andersen Niels Hoberg Olesen, Formand
<b>Direktion</b>	Charlotte Wienmann Andersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service, herunder salg af unikke gaver og varer til både virksomheder og private. Salgskanalerne foregår både fra online salg, salg fra showroom på Georg Jensens Vej i Silkeborg, samt B2B og B2C salg. Der er igangsat indsatser for at øge vores B2B salg, som vil være med til at hæve vores indtjenings grundlag. Der arbejdes intensivt yderligere i 2023.

Ligeledes er der oprettet et ”pop-up” showroom i Helsingør til at servicere vores mange sjællandske kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694.147 kr. mod 1.840.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.283 kr. mod 78.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men der er igangsat forhold til at opnå positivt resultat i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.694.147</b>	<b>1.840.929</b>
1 Personaleomkostninger	-1.575.916	-1.468.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.590	-49.468
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-26.359</b>	<b>322.870</b>
Andre finansielle indtægter	1.237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.637	-219.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.759</b>	<b>103.033</b>
Skat af årets resultat	11.476	-24.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-259.283</b>	<b>78.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	78.573
Disponeret fra overført resultat	-259.283	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-259.283</b>	<b>78.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	95.753	145.753
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.753</u>	<u>145.753</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.701	236.893
Indretning af lejede lokaler	148.783	189.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>331.484</u>	<u>426.075</u>
Deposita	46.250	46.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.250</u>	<u>46.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>473.487</u></b>	<b><u>618.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.549.053	4.164.794
Varebeholdninger i alt	<u>3.549.053</u>	<u>4.164.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.319.641	990.715
Udskudte skatteaktiver	180.096	168.620
Andre tilgodehavender	106.714	158.478
Tilgodehavender i alt	<u>1.606.451</u>	<u>1.317.813</u>
Likvide beholdninger	133.815	123.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.289.319</u></b>	<b><u>5.606.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.762.806</u></b>	<b><u>6.224.363</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overkurs ved emission	224.984	224.984
Overført resultat	349.094	608.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>636.578</b>	<b>895.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	1.149.963	1.232.517
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.963	1.232.517
Kortfristet del af langfristet gæld	50.262	49.345
Gæld til pengeinstitutter	1.231.267	1.511.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	918.788	1.145.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.628	148.443
Anden gæld	1.573.320	1.241.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.976.265	4.095.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.126.228</b>	<b>5.328.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.762.806</b>	<b>6.224.363</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	224.984	608.377	895.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-259.283</u>	<u>-259.283</u>
	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>224.984</u></b>	<b><u>349.094</u></b>	<b><u>636.578</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.529.419	1.439.208
Andre omkostninger til social sikring	17.514	14.863
Personaleomkostninger i øvrigt	28.983	14.520
	<u><b>1.575.916</b></u>	<u><b>1.468.591</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	245.637	219.837
	<u><b>245.637</b></u>	<u><b>219.837</b></u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.200.225	1.281.862
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.262	-49.345
	<u><b>1.149.963</b></u>	<u><b>1.232.517</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>301.267</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.148 t.kr., samt gæld til pengeinstitut, 1.231 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 5.727 t.kr.		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 427 t.kr.		
